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PROPOSTA DE CONCESSIÓ PROVISIONAL 
 
Vista la Resolució rectoral núm. 02397/2023 amb data 
de 13 de setembre de 2023, amb codi de subvenció 
12-424-4-2023-0141, publicada en el DOGV el 20 de 
setembre de 2023, mitjançant la qual es convoca el 
PROGRAMA DE BEQUES I AJUDES A ESPORTISTES DE 
LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX D’ALT 
NIVELL PER AL CURS 2022/2023. 
 
Vista la valoració realitzada per la comissió de 
valoració, a la qual es refereix la base 8.4 de la 
convocatòria esmentada, reunida en la sessió amb 
data de 10 de gener de 2024, i que arreplega l’annex 
III.  
 
L’òrgan responsable, el vicerector d’Estudiants i 
Coordinació, proposa: 
 
Annex I: l’adjudicació provisional de les subvencions a 
les persones beneficiàries, amb la següent quantia de 
la subvenció atorgable. 

PROPUESTA DE CONCESIÓN PROVISIONAL 
 

Vista la Resolución Rectoral n.º 02397/2023 de fecha 
13 de septiembre de 2023, con código de subvención 
12-424-4-2023-0141, publicada en el DOGV el 20 de 
septiembre de 2023, mediante la que se convoca el 
PROGRAMA DE BECAS Y AYUDAS A DEPORTISTAS DE 
LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE DE 
ALTO NIVEL PARA EL CURSO 2022/2023. 
 
Vista la valoración realizada por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base 8.4 de la citada 
convocatoria reunida en sesión de fecha 10 de enero 
de 2024 y recogida en el anexo III.  
 
 
El órgano responsable, el vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación, propone: 
 
Anexo I: la adjudicación provisional de las 
subvenciones a las personas beneficiarias, con la 
siguiente cuantía de la subvención otorgable. 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
 

TOTAL, INDV 
CLARA LOPEZ FRANCES XXX2720XX 422,68€ 

ANA GENIS ROS XXX2363XX 499,86€ 
ALBA GOMEZ CALATAYUD XXX7935XX 255,77€ 

OSCAR FELTRER HERNANDEZ XXX6882XX 989,58€ 
PAULA GONZALEZ SANTOS XXX5617XX 0,00€ 

ANA CABALLERO ALMAGRO XXX2518XX 681,25€ 
ALVARO COSTA ARNAU XXX3379XX 1.249,68€ 

SERGI PLANELLES GALVAÑ XXX6936XX 953,67€ 
MIGUEL ESTEVE GARCIA XXX7302XX 1.689,22€ 

RAQUEL BERNABEU CASTELLO XXX7929XX 0,00€ 
ISRAEL SALA DIAZ XXX9886XX 547,92€ 

FRANCISCO ROSELLO HUDSON XXX3497XX 333,27€ 
LARA NAVARRO VACAS XXX6111XX 187,50€ 
CARLOS CANO PAREJA XXX8164XX 614,58€ 

MARIAM PARREÑO MOLINA XXX8610XX 454,17€ 
SOFIA CHAZARRA CORTES XXX8864XX 360,42€ 

RAUL MORENO MERIN XXX9029XX 508,35€ 
VLADISLAVA BULAT KARMAZ XXX9963XX 1.041,59€ 
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Annex II: Llistat de subvencions denegades per no 
reunir requisits. 

Anexo II: Listado de subvenciones denegadas por no 
reunir requisitos. 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
VICTOR CAÑIZARES CALABUIG XXX5143XX 
GEORGI MIROSLAVOV NIKOLOV XXX9700XX 

ESTHER JAEN LLOPIS XXX8255XX 
FRANCISCO MATENCIO PIQUERAS XXX5410XX 

CRISTINA MACIA RIQUELME XXX8180XX 
MARIA CARRILLO RUIZ-HUIDOBRO XXX0417XX 

HECTOR MARTIN DE MIGUEL XXX7334XX 
 
 
Es concedeix a les persones interessades un termini de 
10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta concessió, per a presentar les 
possibles AL·LEGACIONS en els termes que preveu 
l’article 82 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. Les persones que hagen 
realitzat la sol·licitud d’admissió en aquest 
procediment mitjançant la Seu Electrònica han de 
presentar les al·legacions a través del propi expedient 
electrònic que es troba en «Els meus tràmits/Els meus 
expedients», punxant en «Detall» de l’expedient, 
opció «Esmenar/altres tràmits». 
 
La resta de persones han de presentar les al·legacions 
per escrit a través de les oficines de Registre de la UMH 
o mitjançant les vies que estableix l’article 16 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.  
 
 
Contra el present acord, com a acte de tràmit, no s’hi 
pot interposar cap recurs de conformitat amb l’article 
112 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

Se concede a los/as interesados/as un plazo de 10 días 
hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles ALEGACIONES en los términos que prevé el 
artículo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Las personas que hubiesen 
realizado su solicitud de admisión en este 
procedimiento mediante la Sede Electrónica deberán 
presentar sus alegaciones a través del propio 
expediente electrónico que se encuentra en «Mis 
trámites/Mis expedientes», pinchando en «Detalle» 
del expediente, opción «Subsanar/otros trámites». 
 
El resto de personas deberán presentar sus alegaciones 
por escrito a través de las oficinas de Registro de la 
UMH o mediante los cauces establecidos en el artículo 
16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
Contra el presente acuerdo, como acto de trámite, no 
cabe recurso alguno de conformidad con el artículo 
112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)
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ANNEX III 
 

VALORACIÓ DE LA COMISSIÓ 

ANEXO III 
 

VALORACIÓN DE LA COMISIÓN 
 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE 
 MATRÍCUL
A 

MÉRITO
S 

CUALIDA
D TOTAL, INDIV 

LARA NAVARRO VACAS XXX6111XX  0,00 € 187,50 0,00 187,50€ 

ISRAEL SALA DIAZ XXX9886XX  0,00 € 281,25 266,67 547,92€ 

CLARA LOPEZ FRANCES XXX2720XX  422,68 € 0,00 0,00 422,68€ 

VLADISLAVA BULAT KARMAZ XXX9963XX  493,67 € 281,25 266,67 1.041,59€ 

ALVARO COSTA ARNAU XXX3379XX  260,10 € 656,25 333,33 1.249,68€ 

ALBA GOMEZ CALATAYUD XXX7935XX  68,27 € 187,50 0,00 255,77€ 

SERGI PLANELLES GALVAÑ XXX6936XX  499,50 € 187,50 266,67 953,67€ 

SOFIA CHAZARRA CORTES XXX8864XX  0,00 € 93,75 266,67 360,42€ 

FRANCISCO ROSELLO HUDSON XXX3497XX  52,02 € 281,25 0,00 333,27€ 

ANA GENIS ROS XXX2363XX  406,11 € 93,75 0,00 499,86€ 
CARLOS CANO PAREJA XXX8164XX  0,00 € 281,25 333,33 614,58€ 
RAUL MORENO MERIN XXX9029XX  414,60 € 93,75 0,00 508,35€ 
ANA CABALLERO ALMAGRO XXX2518XX  0,00 € 281,25 400,00 681,25€ 

MIGUEL ESTEVE GARCIA XXX7302XX  672,55 € 750,00 266,67 1.689,22€ 

OSCAR FELTRER HERNANDEZ XXX6882XX  0,00 € 656,25 333,33 989,58€ 

MARIAM PARREÑO MOLINA XXX8610XX  0,00 € 187,50 266,67 454,17€ 
PAULA GONZALEZ SANTOS XXX5617XX  0,00 € 0,00 0,00 0,00€ 

RAQUEL BERNABEU CASTELLO XXX7929XX  0,00 € 0,00 0,00 0,00€ 
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